
 

ПРИКАЗ  

«21»  марта  2024 г.                              №79 

         Ростов-на-Дону  

 

«Об утверждении отчета показателей 

деятельности МБОУ «Школа №88» 

за 2023 год, подлежащих самообследованию» 

 

В соответствии с п 3 ч. 2 статьии 29 Федерального закона от- 

29.12.2012 № 27Э-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", ст.28 

Федерального закона об образовании к компетенции образовательной 

организации относится проведение самообследования, приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 "Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией", на основании решения 

Педагогического совета МБОУ "Школа №88" от 21.03.2024., протокол №4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет показателей деятельности МБОУ «Школа №88» за 

2023 год подлежащих самообследованию (Приложение №1).  

2. Разместить отчет показателей деятельности МБОУ «Школа №88» за 

2023 год подлежащих самообследованию на официальном сайте школы 

в информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе 

"Самообследование" до 20.04.2024 г.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

И.о. директора  

МБОУ «Школа №88»  

 

 

Желтобрюхова Н.В. 

 


